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29 marca 2022

Przewodniczący Sejmiku gościł na sesji Rady Miasta w
Pińczowie

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś uczestniczył
dziś w obradach Rady Miasta w Pińczowie. Podczas sesji rozmawiał z pińczowskimi
radnymi oraz burmistrzem Włodzimierzem Badurakiem m.in. na temat
intensyfikacji działań zmierzających do utworzenia w tym mieście uzdrowiska.

– Kilka lat temu podjęliśmy działania zmierzające ku temu, by Pińczów w nowej
Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ mógł być uznany za
uzdrowisko i znalazł się w osi strategicznej interwencji, która mówi właśnie o
uzdrowiskach. I tak się stało, choć nie było to łatwe, bo tworzenie strategii
rozwoju województwa to bardzo skomplikowany proces a wszystkie zawarte w
niej zapisy należy zrealizować. Niedługo, zapewne już w połowie bieżącego roku,
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rozpoczniemy realizację programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego,
ponadto wkrótce rozpoczniemy także realizację Programu Operacyjnego Polska
Wschodnia, w którym zawarty jest bardzo ważny paragraf dotyczący polityki
uzdrowiskowej i turystycznej. Środki z tych dwóch programów to ogromna szansa
dla Pińczowa, którą trzeba wykorzystać. Ale aby tak się stało, należy
zintensyfikować działania zmierzające ku temu, by Pińczów stał się miastem
uzdrowiskowym. I o to bardzo Państwa proszę. Przyjechałem dziś do Pińczowa
między innymi po to, by dowiedzieć się co już udało się dokonać w tym zakresie,
co jest jeszcze do zrobienia oraz w czym mógłbym po prostu pomóc – zwrócił się
do burmistrza Włodzimierza Baduraka oraz pińczowskich radnych Andrzej Pruś.

Jak podkreślił przewodniczący Sejmiku, dołączenie Pińczowa do trzech świętokrzyskich
miejscowości uzdrowiskowych czyli Solca-Zdroju, Buska Zdroju i Kazimierzy Wielkiej będzie
niezwykle ważnym elementem rozwoju całego województwa.

– Z wykorzystaniem środków nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej
możemy naprawdę szybko wznieść nasz region na wyższy poziom nie tylko w
zakresie funkcjonowania samych uzdrowisk, ale także w obszarze szeroko
rozumianego rozwoju infrastrukturalnego a także przedsiębiorczości opartej na
ruchu turystycznym – mówił.

Podczas wtorkowej sesji pińczowscy radni podjęli uchwały dotyczące zmian w budżecie
Gminy Pińczów na 2022 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Pińczów na
lata 2022 – 2035.

 

 

Galeria zdjęć
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